

CENOVÁ NABÍDKA							
"Pořízení digitalizační jednotky za účelem digitalizace knižního fondu Krajské knihovny Karlovy Vary"							

Položka č.	Název položky	množství	nabídková cena v Kč bez DPH/jednotku	DPH (%)	nabídková cena celkem v Kč bez DPH	DPH v Kč	nabídková cena celkem v Kč vč. DPH
1.	Skener A2+	1	1 969 197,61 Kč	21	1 969 197,61 Kč	413 531,50 Kč	2 382 729,11 Kč
2.	Pracovní stanice pro ovládání skeneru a postprocessing obrazů	1	78 960,44 Kč	21	78 960,44 Kč	16 581,69 Kč	95 542,13 Kč
3.	Klientská stanice	1	58 032,29 Kč	21	58 032,29 Kč	12 186,78 Kč	70 219,07 Kč
4.	Diskové pole	1	856 672,95 Kč	21	856 672,95 Kč	179 901,32 Kč	1 036 574,27 Kč
5.	Software licencovaný v rozsahu pro maximální kapacitu diskového pole, a to včetně rozšiřitelnosti kapacity	1	31 681,35 Kč	21	31 681,35 Kč	6 653,08 Kč	38 334,43 Kč
6.	Aplikační server	2	397 440,00 Kč	21	794 880,00 Kč	166 924,80 Kč	961 804,80 Kč
7.	Server Backup	1	129 490,00 Kč	21	129 490,00 Kč	27 192,90 Kč	156 682,90 Kč
8.	NAS	1	233 409,35 Kč	21	233 409,35 Kč	49 015,96 Kč	282 425,31 Kč
9.	Zálohovací software	1	184 000,00 Kč	21	184 000,00 Kč	38 640,00 Kč	222 640,00 Kč
10.	UPS	1	107 065,00 Kč	21	107 065,00 Kč	22 483,65 Kč	129 548,65 Kč
11.	Software pro opatření skenů metadaty a generování PSP balíčků	1	165 186,00 Kč	21	165 186,00 Kč	34 689,06 Kč	199 875,06 Kč
12.	Software pro publikování	1	124 200,00 Kč	21	124 200,00 Kč	26 082,00 Kč	150 282,00 Kč
	Celková cena za dodání včetně licencí, implementace, zkušebního provozu, školení uživatelů a dalších plnění dle přílohy č. 1 smlouvy (bez profylaxe, servisní technické podpory)	x	4 335 334,99 Kč	21	4 732 774,99 Kč	993 882,75 Kč	5 726 657,73 Kč
	Profylaxe, servisní a technická podpora digitalizační jednotky do 31.12.2030 od dodání a implementace dle přílohy č. 1 smlouvy	x	1 106 116,00 Kč	21	1 106 116,00 Kč	232 284,36 Kč	1 338 400,36 Kč
	Celková nabídková cena k hodnocení **	x	5 441 450,99 Kč	21	5 838 890,99 Kč	1 226 167,11 Kč	7 065 058,09 Kč

	Název položky	x	Cena v Kč bez DPH	DPH (%)	nabídková cena celkem v Kč bez DPH	DPH v Kč	cena včetně DPH
	Profylaxe, servisní a technická podpora digitalizační jednotky za 1 rok*	x	221 223,20 Kč	21	221 223,20 Kč	46 456,87 Kč	267 680,07 Kč

* Nabídková cena za roční Profylaxe, servisní a technickou podporu nesmí přesáhnout částku 300.000 Kč včetně DPH.

** Celková cena za dodání včetně licencí, implementace, zkušebního provozu a školení uživatelů a dalších plnění dle přílohy č. 1 smlouvy (bez profylaxe, servisní technické podpory) nesmí přesáhnout částku 6.207.300 Kč včetně DPH.